UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 37/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 TP. Lạng Sơn, ngày 10  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3869/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của UBND thành

phố ban hành quy định về công tác Thi đua khen thưởng trên địa bàn thành phố

Lạng Sơn;

Xét Tờ trình số 39/TTr-PTQĐ ngày 09/01/2024 của Trung tâm Phát triển

quỹ đất về việc khen thưởng trong phong trào thi đua “Đẩy nhanh tiến độ thực

hiện giải phóng mặt bằng các dự án trọng điểm của tỉnh trên địa bàn thành phố

và các dự án trọng điểm của thành phố năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng  phòng Nội vụ thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 09 tập thể, 46 cá nhân, 02 gia đình đã có

thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Đẩy nhanh tiến độ thực hiện giải

phóng mặt bằng các dự án trọng điểm của tỉnh trên địa bàn thành phố và các dự án

trọng điểm của thành phố năm 2023”. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng từ nguồn Thi đua, khen thưởng thành phố.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ,

Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ

đất thành phố và các tập thể, cá nhân, gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Thành uỷ (b/c);

- CT, PCT UBND TP;

- BCĐ giải phóng mặt bằng TP;

- Trung tâm PTQĐ;

- Phòng Nội vụ (4b);

- Lưu: VT (VTTH).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạnh

2

2

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân, gia đình đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi

đua “Đẩy nhanh tiến độ thực hiện giải phóng mặt bằng các dự án trọng điểm

của tỉnh trên địa bàn thành phố và các dự án trọng điểm của

thành phố năm 2023

(Kèm theo Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2024 của

Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn)

1. Tập thể: (09)

STT Đơn vị

1 Phòng An ninh nội địa (PA02), Công an tỉnh Lạng Sơn

2 Phòng Thời sự, Đài Phát thanh và Truyền hình Lạng Sơn

3 Đội An ninh, Công an thành phố Lạng Sơn

4 UBND phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn

5 Nhân dân và cán bộ khối 10 phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn

6 UBND phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn

7 Nhân dân và cán bộ khối 14 phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn

8 Công an xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn

9 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Quảng Lạc,  thành phố Lạng Sơn

2. Cá nhân: (46)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1 Ông Hà Văn Tú
Cán bộ phòng An ninh nội địa, Công an tỉnh

Lạng Sơn

2 Bà Đặng Thị Thu Hường
Phòng Thời sự, Đài Phát thanh và Truyền hình

Lạng Sơn

3 Ông Hoàng Văn Tỉnh Cán bộ đội An ninh, Công an thành phố Lạng Sơn

4 Bà Nông Thu Hường Cán bộ đội An ninh, Công an thành phố Lạng Sơn

5 Ông Đinh Bằng Sơn Trưởng phòng Quản lý đô thị, thành phố Lạng Sơn

6 Ông Dương Đình Tuấn
Chuyên viên phòng Quản lý đô thị, thành phố

Lạng Sơn

3

3

7 Bà Hoàng Thị Kim Yến Chuyên viên phòng Tư pháp, thành phố Lạng Sơn

8 Bà Lê Anh Thư Chuyên viên phòng Kinh tế, thành phố Lạng Sơn

9 Ông Dương Trung Kiên Thanh tra viên Thanh tra, thành phố Lạng Sơn

 10 Ông Hà Quang Nam
Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường,

thành phố Lạng Sơn

11 Ông Vũ Hoàng Dũng
Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường,

thành phố Lạng Sơn

12 Ông Lương Minh Tuân
Công chức xã Hoàng Đồng (tăng cường phòng Tài

nguyên và Môi trường thành phố)

13 Bà Lê Hồng Nhung
Viên chức biệt phái phòng Tài nguyên và Môi

trường, thành phố Lạng Sơn

14 Ông Nguyễn Bá Bảng
Viên chức biệt phái phòng Tài nguyên và Môi

trường, thành phố Lạng Sơn

15 Ông Bùi Ngọc Đức
Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất,

thành phố Lạng Sơn

16 Ông Nông Đức Trung
Viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành phố

Lạng Sơn

17 Bà Vũ Quỳnh Trang
Viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành phố

Lạng Sơn

18 Ông Hoàng Đại Quang
Viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành phố

Lạng Sơn

19 Ông Nguyễn Thế Cường
Nhân viên Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành phố

Lạng Sơn

20 Ông Nguyễn Việt Hùng
Nhân viên Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành phố

Lạng Sơn

21 Bà Nguyễn Thị Trang
Nhân viên Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành phố

Lạng Sơn

22 Bà Nguyễn Thùy Linh
Nhân viên Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành phố

Lạng Sơn

23 Ông Hoàng Văn Quyến
Nhân viên Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành phố

Lạng Sơn

24 Ông Dương Minh Hoàn
Nhân viên Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành phố

Lạng Sơn

25 Bà Trần Thúy Phượng
Nhân viên Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành phố

Lạng Sơn

26 Bà Nguyễn Hoài Thu
Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và Môi

trường phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn

27 Bà Lê Thị Nội
Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và Môi

trường phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn

4

4

28 Ông Đổng Hùng Dũng
Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và Môi

trường phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn

29 Bà Lý Hà Linh
Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và Môi

trường phường Đông Kinh

30 Ông Nguyễn Thế Lộc
Nhân viên Trật tự đô thị phường Đông Kinh,

thành phố Lạng Sơn

31 Ông Nông Ngọc Lợi
Bí thư Chi bộ - Khối trưởng khối 9 phường Đông

Kinh, thành phố Lạng Sơn

32 Ông Lành Văn Phay
Phó trưởng khối - Chi hội trưởng Cựu Chiến binh

khối 5 phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn

33 Ông Nguyễn Công Trình
Công dân khối 5 phường Đông Kinh, thành phố

Lạng Sơn

34 Ông Lê Văn Chung
Công dân khối 9 phường Đông Kinh, thành phố

Lạng Sơn

35 Bà Ngô Thị Hà

Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và Môi

trường phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng

Sơn

36 Ông Phạm Tuấn Chung
Bí thư Chi bộ - Khối trưởng khối 7 phường Hoàng

Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn

37 Bà Lê Minh Quỳnh Anh
Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và

Môi trường  xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn

38 Ông Đào Thắng Lợi
Trưởng Công an xã Hoàng Đồng, thành phố

Lạng Sơn

39 Ông Trần Mạnh Hoàn
Phó trưởng Công an xã Hoàng Đồng, thành phố

Lạng Sơn

40 Ông Đoàn Duy Hưng
Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Hoàng Đồng

41 Ông Nguyễn Xuân Quý
Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã Hoàng Đồng,

thành phố Lạng Sơn

42 Bà Lý Thị Xuyến
Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ  xã Hoàng Đồng,

thành phố Lạng Sơn

43 Ông Hoàng Văn Tùng Trưởng Công an xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn

44 Ông Lương Hoàng Long Cán bộ Công an xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn

45 Bà Hoàng Thị Hạnh
Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn

46 Bà Lý Thị Giáp
Chủ tịch Hội Nông dân xã Quảng Lạc, thành phố

Lạng Sơn

3. Gia đình: (02)

Chấp hành tốt việc bàn giao đất để thực hiện công tác thu hồi đất, bàn giao mặt

bằng các dự án trọng điểm trên địa bàn thành phố Lạng Sơn năm 2023

5

5

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1
Gia đình

Ông Lê Văn Trung

Thôn Hoàng Tâm xã Hoàng Đồng, thành phố

Lạng Sơn

2
Gia đình

Ông Lê Hữu Phước

Thôn Hoàng Tâm, xã Hoàng Đồng, thành phố

Lạng Sơn

Danh sách ấn định 09 tập thể, 46 cá nhân, 02 gia đình./.

		2024-01-12T11:36:36+0700

		2024-01-12T11:36:57+0700

		2024-01-12T11:37:15+0700